
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評
価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３首都国道管内舗装点
検他業務

東京都葛飾区 ～ 千葉県
松戸市

119日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

首都国道事務所 2021/11/1 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 20,163,000 16,500,000 81.83%

Ｒ３東京外環用地調査等
業務

東京都練馬区 241日間
補償関係コンサ
ルタント業務

東京外かく環状国道
事務所

2021/11/1 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 22,187,000 20,185,000 90.98%

Ｒ２下館管内ＭＭＳ測量業
務

茨城県筑西市 147日間 測量 下館河川事務所 2021/11/4 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 45,045,000 36,465,000 80.95%

Ｒ３多摩川トンネル付属棟
他検討設計業務

神奈川県川崎市 110日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所 2021/11/10 （株）アレックス
富山県富山市下奥井１－
２０－６

1230001000173 通常型指名競争入札 有 5,324,000 5,280,000 99.17%

Ｒ３Ｈ相武国道管内道路台
帳等整備業務

神奈川県相模原市 110日間 測量 相武国道事務所 2021/11/10 （株）八州
東京都江東区木場５－８
－４０

1010601035005
簡易公募型競争入札
方式

有 30,250,000 24,420,000 80.73%

Ｒ３利根砂防管内地質調
査業務

群馬県利根郡片品村 ～
群馬県吾妻郡長野原町

141日間 地質調査業務
利根川水系砂防事務
所

2021/11/10 プロファ設計（株）
群馬県伊勢崎市下触町６
２９－１

7070001013946
簡易公募型競争入札
方式

有 20,163,000 18,920,000 93.84%

Ｒ３神流川流域砂防堰堤
詳細設計他業務

群馬県多野郡上野村 ～
群馬県利根郡片品村

141日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川水系砂防事務
所

2021/11/10 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 37,367,000 34,320,000 91.85%

Ｒ３利根川上流管内利根
川左岸堤防詳細設計業務

埼玉県久喜市 130日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川上流河川事務
所

2021/11/15
基礎地盤コンサルタンツ
（株）

東京都江東区亀戸１－５
－７

2010601036670
簡易公募型競争入札
方式

有 27,071,000 27,060,000 99.96%

Ｒ３一般国道３５７号砂町
共同溝附帯設備詳細設計
業務

東京都江東区 164日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所 2021/11/15 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 18,656,000 15,400,000 82.55%

令和３年度相模川河口部
他測量業務

神奈川県平塚市 120日間 測量 京浜河川事務所 2021/11/18 大栄測量設計（株）
神奈川県厚木市寿町１－
１２－１８

9021001020019
簡易公募型競争入札
方式

有 21,010,000 17,600,000 83.77%

北千葉道路調整池地質調
査業務３Ｇ２０

千葉県成田市 133日間 地質調査業務 千葉国道事務所 2021/11/18 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 82,720,000 70,730,000 85.51%

Ｒ３利根導水路散気設備
改良設計業務

茨城県稲敷市 127日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦導水工事事務
所

2021/11/18
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式

有 13,431,000 13,310,000 99.10%

牛久土浦ＢＰ橋梁詳細設
計業務３Ｋ１７

茨城県牛久市 247日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所 2021/11/24
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 202,125,000 163,240,000 80.76%

牛久土浦ＢＰ橋梁詳細設
計業務３Ｋ１８

茨城県牛久市 247日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所 2021/11/24 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 213,807,000 171,204,000 80.07%

牛久土浦ＢＰ橋梁詳細設
計業務３Ｋ１６

茨城県牛久市 247日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所 2021/11/24 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 197,901,000 158,554,000 80.12%

Ｒ２荒川上流（支川）航空
レーザ測量業務

埼玉県東松山市 ～ 埼玉
県和光市

120日間 測量 荒川上流河川事務所 2021/11/25 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700
簡易公募型競争入札
方式

有 15,917,000 12,617,000 79.27%

長野第２合同庁舎（２１）建
築改修設計業務

埼玉県さいたま市 246日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2021/11/25 （株）エーシーエ設計
長野県長野市柳原２３６０
－４

5100001000364 一般競争入札 有 6,992,700 5,478,000 78.34%

Ｒ３本庄道路忍保川第２橋
梁詳細設計他業務

埼玉県本庄市 ～ 埼玉県
児玉郡上里町

216日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所 2021/11/26
（株）綜合技術コンサルタ
ント

東京都江東区亀戸７－６
－４

7010001021120
簡易公募型競争入札
方式

有 141,581,000 119,724,000 84.56%

Ｒ３大宮国道新大宮上尾
道路用地調査等業務

埼玉県さいたま市 186日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所 2021/11/26 巧建業（株）
埼玉県さいたま市北区東
大成町２－５２２－３

9030001005326
簡易公募型競争入札
方式

有 27,940,000 22,220,000 79.53%

Ｒ３・４利根川上流域積雪
調査業務

群馬県沼田市 ～ 群馬県
吾妻郡嬬恋村

366日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

2021/11/29 （株）コイデ
群馬県前橋市六供町７７６
－１

3070001001194
簡易公募型競争入札
方式

有 14,179,000 14,179,000 100.00%


